
SCHEDA TECNICA PRODOTTO

45017          

STRACCHINO INVERNIZZIN. 100 GR LAT.ITALI

Codice:

Descrizione:

Invernizza stracchino 100g                                  DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Formaggio a pasta molle a maturazione rapida, prodotto con  ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO   

latte e crema di latte pastorizzati                         

Origine del latte: Italia                                   PROVENIENZA MATERIA PRIMA            

Latte, crema di latte, sale, caglio, fermenti lattici vivi, INGREDIENTI                             

senza conservanti                                           

Latte e/o derivati (compreso il lattosio)                   ALLERGENI                               

Umidità: 58,5% +/- 1%                                       CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE    

Residuo secco: 41,5% +/- 1%                                 

Grasso s.t.q.: 24% +/- 1%                                   

Grasso s.s: minimo 55%                                      

Sale: 0,8% +/- 0,15%                                        

PH 5,3 +/- 0,1                                              

Coliformi totali: <100 ufc/g                                CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Escherichia coli: <10 ufc/g                                 

lieviti: <200 ufc/g                                         

Staph.aureus coag + <100ufc/g                               

Salmonella spp: assente in 25g                              

Listeria monocytogenes: assente in 25g                      

Forma: panetto                                              CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE   

Colore: da bianco a paglierino                              

Pasta: Morbida ed elastica                                  

Sapore: Delicato e fresco                                   

Odore: di latte                                             

Consistenza:morbida e spalmabile                            

Energia: 1143 kj/ 276 Kcal                                  VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Grassi: 24g di cui acidi grassi: 17g                        

Carboidrati: 2g di cui zuccheri: 1,5g                       

Proteine: 13g                                               

Sale: 0,8g                                                  

Calcio: 340mg                                               
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Max 4°c                                                     CONSERVAZIONE                           

21 gg                                                       DURABILITÀ PRODOTTO                     

Incarto interno flow pack in PE, Flow pack PA/PE            TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

100g                                                        PESO NETTO                              

103g                                                        PESO LORDO UNITÀ SINGOLA                

12 pz                                                       CONTENUTO PER CARTONE                   

20 cartoni                                                  CARTONI PER STRATO                      

n° 10 strati                                                N°STRATI PER PALLET                     

Lungh. 21,7 cm  Largh. 19,5 cm  Altezza: 9,6 cm             DIMENSIONE DEL CARTONE                  

Lungh. 125 mm  Largh. 60mm  Altezza: 40mm                   DIMENSIONI ARTICOLO                     

Confezionato in atmosfera protettiva                        ALTRE CARATTERISTICHE                   

Lactalis                                                    MARCHIO                                 

IT 033 CE                                                   BOLLO CEE                               

Via Roma 1/3, Casale Cremasco (CR)                          STABILIMENTO DI PRODUZIONE           

80527183                                                    CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ         

08025025002008                                              CODICE A BARRE CARTONE                  

04061080                                                    NOMENCLATURA COMBINATA              

Rev 0 del 26/01/21 conf 30/03/21                            RIF.DOC.FOR.                            
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